
MINISTERIO DE ECONOMIA
 

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL
 

LICITACION PUBLICA Nº 01/2010
 
Llámase a Licitación Pública N° 01/2010 para contratar la ejecución de lo trabajos de:

Construcción del Edificio Centro de Datos Principal (Data Center) en la ciudad de Santa
Fe.
Presupuesto Oficial: $ 28.748.633,44.-
Requisitos:
Garantía: $ 287.486,33.-
Precio del Legajo: $ 3.000.
Registro de Licitadores:
Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 28.700.000.
Capacidad Técnica de Contratación: $ 28.700.000.
Fecha de Apertura:
Día: 17 de Noviembre de 2.010
Hora: 11 horas
Lugar: Salón Blanco Casa de Gobierno de la Provincia de Santa Fe
Legajos:
Unidad  Ejecutora  Provincial,  Avda.  Pte.  Illía  N°  1151 8°  Piso  Centro  Administrativo

Gubernamental, Santa Fe
S/C             5273    Oct. 13 Oct. 15

________________________________________________________
 

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES
 

LICITACION PUBLICA N°  42 / 10
 
OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE HARDWARE NECESARIO PARA LA AMPLIACION

Y ADMINSTRACION DE ESPACIO DE ALMACENAMIENTO ADICIONAL EN DOS (2) STORAGES
IBM DS8700  CON DESTINO A  LA  SECRETARIA  DE  TECNOLOGIAS  PARA  LA  GESTION
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”.
VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 54.-
APERTURA: Día 25 de Octubre del año 2010 a las 10:00 horas, en la D.P.C.y G.B.,

Mendoza 2905 – 1° Piso – Santa Fe.
COSTO DEL PLIEGO: $ 1.040.-
VENTA  DE  PLIEGOS:  De  acuerdo  a  las  formas  previstas  en  el  Pliego  de  Bases  y

Condiciones para lo cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el
título “Compras”.
INFORMES: D.P. CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES- MENDOZA 2905 -P.1° - SANTA

FE -TEL/FAX: 0342-457-3722/3725-  Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
S/C             5267    Oct. 13 Oct. 14

________________________________________________________
 



FABRICA MILITAR
“FRAY LUIS BELTRAN”

 
LICITACION PUBLICA Nº 15/10

 
Objeto: (190015) Mantenimiento Espacios Verdes.
Lugar Donde Pueden Retirarse o Consultarse Los Pliegos:
• Fabrica Militar “Fray Luis Beltran” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.
• Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al

Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.
Valor del Pliego:
Lugar de Presentación de las Ofertas: Fabrica Militar “Fray Luis Beltrán”
Apertura: 28 de Octubre de 2010 Hora: 10:30
$ 30             114448 Oct. 13 Oct. 14

________________________________________________________
 

INSTITUTO NACIONAL DE
TECNOLOGIA AGROPECUARIA

 
LICITACION PUBLICA Nº 01/10

 
Expediente Nº RQST 14/10
Trámite Interno Nº RQST 14/10
Objeto de la Contratación: Construcción AER Garabato
Retiro o Adquisición de Pliegos
Lugar/Dirección: EEA Reconquista Ruta 11 Km. 773 (3560) Reconquista (Santa Fe).
Plazo y Horario: Lunes a Viernes de 7:30 a 16 hs.
Consulta de Pliegos:
Lugar/Dirección: EEA Reconquista Ruta 11 Km. 773 (3560) Reconquista (Santa Fe).
Plazo y Horario: Lunes a Viernes de 7:30 a 16 hs.
Acto de Apertura:
Lugar/Dirección: EEA Reconquista Ruta 11 Km. 773 (3560) Reconquista (Santa Fe).
Plazo y Horario: Jueves 28 de Octubre a las 13 hs.
Costo Pliegos: $ 120.
$ 30             114810 Oct. 13 Oct. 14

________________________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME
 

LICITACION PUBLICA Nº 27/2010
 
Llámese a Licitación Pública N° 27/2010, para el “Alquiler de Motoniveladora para el

Arreglo de Calles de la Ciudad” según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.
Fecha de Apertura: 28 de Octubre de 2010, 10 horas.
Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.
Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.
Valor del Pliego: $ 200.



Presupuesto Oficial: $ 54.000.
$ 90             114626 Oct. 13 Oct. 20

________________________________________________________
 

COMUNA DE FRANCK
 

LICITACION PUBLICA
Ordenanza N° 1335/10

 
Llámese a Licitación Pública para la venta de lotes comunales identificados como Lotes

Nº 1, N° 2, N° 3 y N° 4 del plano de mensura y subdivisión Nº 156.143, ubicados sobre
calle Rivadavia, correspondiente a la manzana N° 186, de acuerdo al pliego de bases y
condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.
Base: $ 80.000, cada uno de ellos.
Plazo recepción de ofertas: 15 de octubre de 2010, a las 11 hs.
La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de

todas las condiciones y requisitos de la presente licitación.
Fecha de Apertura de Ofertas: 15 de octubre de 2010, a las 11.30 hs, en la sede

administrativa de la Comuna de Franck.
Franck, 30 de setiembre de 2010.
$ 45             114647 Oct. 13 Oct. 15

__________________________________________
 

LICITACION PUBLICA
Ordenanza Nº 1336/10

 
Llámese a Licitación Pública para la venta de lotes comunales identificados como Lotes

Nº 1, N° 2 y N° 3 del plano de mensura y subdivisión Nº 156.147, ubicados sobre calle
Pasaje Luna y Augusto Hosch, correspondiente a la manzana N° 199, de acuerdo al pliego
de bases y condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.
Base: $ 50.000, cada uno de ellos.
Plazo recepción de ofertas: 15 de octubre de 2010, a las 11 hs.
La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de

todas las condiciones y requisitos de la presente licitación.
Fecha de Apertura de Ofertas: 15 de octubre de 2010, a las 11.30 hs, en la sede

administrativa de la Comuna de Franck.
Franck, 30 de septiembre de 2010.
$ 45             114646 Oct. 13 Oct. 15

__________________________________________
 

 


